
Objekt:

Počet příloh :

SO-08

NÁZEVSTAVBY Stavební oprava ob jektu č. 550 Ruzyně Vládní letka - interiéry

Rozdělovnik: 2 x objednatel, 2 x zhotovitel



krycí list soupisu prací

Stavba:

Ruzyně - terminál 4 - více/méně práce

Objekt:

SO_08 - Udržovací práce - část B

Soupis:
OBJ_02 - OBJ_02 - část B

Úroveň 3:

Objekt2_změna - VCP_MP

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 30. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26437741

GEMA ART GROUP a.s. DIČ: CZ26437741

Projektant: IČ:

DIČ:

Zp IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní

snížená

Cena s DPH

53 642,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

53 642,19 21,00% 11 264,86

0,00 15,00% 0,00

v CZK 64 907,05

Strana 1 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ruzyně - terminál 4 - více/méně práce

Objekt:

SO_08 - Udržovací práce - část B

Soupis:
OBJ_02 - OBJ_02 - část B

Úroveň 3:

Objekt2_změna - VCP_MP

Místo: Datum: 30.1.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: GEMA ART GROUP a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 53 642,19

D 02 - 1 PP WC ženy - 8,7 rm2

741 - Elektroinstalace - silnoproud

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

783A - Přípravné práce pro opravy

03-1 P.P. WC muži-8,72 m2

741 - Elektroinstalace - silnoproud

734 - Ústřední vytápění - armatury

OST - Dokončující práce - úklid

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

61-Chodba před WC 1 P.P. ( 10,93 m2)

96 - Bourání konstrukcí, demontážní práce

741 - Elektroinstalace - silnoproud

734 - Ústřední vytápění - armatury

04 - Schodiště točité z 1 P.P. do 1 N.P. (10,2 m2)

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

05 -Hlavní hala- 267 m2

776 - Podlahy povlakové

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

06 - Vchod do haly od parkoviště (24,82 m2)

Strana 2 z 27



767 - Konstrukce zámečnické

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

08 - PASOVÁ KONTROLA (60,0 m2)

763 - Konstrukce suché výstavby - SDK

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

09 - POZEMNÍ STEWARD (18,48 m2)

96 - Bourání konstrukcí, demontážní práce

D2 - Konstrukce suché výstavby - SDK - příčka

741 - Elektroinstalace - silnoproud

D4 - Konstrukce suché výstavby - SDK - podhled

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

10 - OPERAČNÍ DŮSTOJNÍK (22,8 m2)

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

11 - CHODBA I (hala x premier. salon.) (19,55 m2)

D6 - Konstrukce truhlářské - stropní poklopy

741 - Elektroinstalace - silnoproud

12J. - ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ (21,46 m2)

741 - Elektroinstalace - silnoproud

D5 - Konstrukce truhlářské - opravy

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

13- Chodba II - CHODBA II (k šatně zaměstnanců) (16,74 m2)

741 - Elektroinstalace - silnoproud

D5 - Konstrukce truhlářské - opravy

14- novinář. salon. - NOVINÁŘSKÝ SALONEK (76,31 m2)

96 - Bourání konstrukcí, demontážní práce

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

15- M kuchyňka - KUCHYŇKA (23,8 M2)

Strana 3 z 27



766 - Konstrukce truhlářské - posuvné stěny plast

741 - Elektroinstalace - silnoproud

781 - Dokončovací práce - keramické obklady a dlažby

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

16- N chodba VIP - CHODBA VIP - BOČNÍ VCHOD Z PARKOVIŠTĚ (25,48 m2)

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

17- 0- CHODBA VIP - VESTUBUL (47,52 m2)

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

18 P - CHODBA VIP K LETIŠTNÍ PLOŠE (27,22 M2)

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

19 Q - SALONEK PREZIDENT (53,9 m2)

96 - Bourání konstrukcí, demontážní práce

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

20 R-CHODBA PREZIDENT. SALONEK/WC (12,15 m2)

766 - Konstrukce truhlářské - posuvné stěny plast

741 - Elektroinstalace - silnoproud

21 S - UMÝVÁRNA - WC PREZIDENT (2,52 M2)

96 - Bourání konstrukcí, demontážní práce

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

781 - Dokončovací práce - keramické obklady a dlažby

21a-WC PREZIDENT (1,49 M2)

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

22 T - CHODBA VIP PŘED WC MUŽI, ŽENY (11,52 M2)

741 - Elektroinstalace - silnoproud

747 - Elektromontáže - oprava a kompletace rozvaděče

787 - Dokončovací práce - zasklívání

23U - UMÝVÁRNA VIP - WC MUŽI (8,03 m2)

Strana 4 z 27



96 - Bourání konstrukcí, demontážní práce

787 - Dokončovací práce - zasklívání

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

24 V - WC VIP MUŽI - pisoáry a kabiny (8,06 m2)

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

25W - UMÝVÁRNA + WC VIP ŽENY (9,59 M2)

96 - Bourání konstrukcí, demontážní práce

787 - Dokončovací práce - zasklívání

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

26 Z - SALONEK PREMIER VELKÝ (114,7 M2)

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

27 Za - SALONEK PREMIER MALÝ ( 31,28 m2)

787 - Dokončovací práce - zasklívání

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

28 Zb - MÍSTNOST PRO TECHNIKY LETIŠTNÍ PLOCHY (8 M2)

741 - Elektroinstalace - silnoproud

29 Zc - CHODBA DO SKLADU Z LET. PL. (11,78 m2)

96 - Bourání konstrukcí, demontážní práce

741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

771 - Podlahy z dlaždic keramických

30 Zd - DOPRAVNÍ PÁS ZAVAZADEL (31,96 M2)

741 - Elektroinstalace - silnoproud

31 Ze - STROJOVNA PÁSU ZAVAZADEL (15,93 M2)

96 - Bourání konstrukcí, demontážní práce

Strana 5 z 27



741 - Elektroinstalace - silnoproud

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

776 - Podlahy povlakové

32 Zf - CHODBA - SLUŽEBNÍ VCHOD (77,62 m2)

96 - Bourání konstrukcí, demontážní práce

38 - Různé kompletní konstrukce

741 - Elektroinstalace - silnoproud

747 - Elektromontáže - oprava a kompletace rozvaděče

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

D5 - Konstrukce truhlářské - opravy



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Ruzyně - terminál 4 - více/méně práce

Objekt:

SO_08 - Udržovací práce - část B

Soupis:
OBJ_02 - OBJ_02 - část B

Úroveň 3:

Objekt2_změna - VCP_MP

30. 1.2022Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: GEMA ART GROUP a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

Náklady soupisu celkem 53 642,19

d D 02 1 PP WC ženy - 8,7 m2

p 741____________ Elektroinstalace - silnoproud_______________________________________

30 K 741852941 Zjištění závady u svítidel žárovkových kus

31 K 74131RP Vypínač vestavěný, kolíbkový, bílý kus

32 K 741850911 Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích se 2 místnostmi kus

33 K 741854913 Zjištění izolačního stavu v bytových a občanských budovách za každý vývod okruhu kus

34 K 741390931 Výměna žárovek u svítidel stropních nástěnných pevných, závěsných kus

35 M 34711210 žárovka čirá E27/42W 2ks kus

36 M 34711200RP1 žárovka čirá E27/60W kus

2444 M 347r001 žárovka LED E14/5.5W kus

244Í M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

37 K 741310921 Výměna vypínačů vestavných 2A kolébkových, tlačítkových nebo páčkových kus

38 K 741315813
Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti

2P+PE
kus

39 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus

40 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus

41 K 741374861 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí zavěšeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti kus

42 K 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus

43 M 34851330 svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí, nástěnné 1x200W kus

44 K 751111821 Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého stropního závěsného rozpětí lopatek do 1000 mm kus

45 K 751111051 Mtž vent ax ntl podhledového D do 100 mm kus

46 M 42914125 ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpožděný doběh průtok 95m3/h D 100mm 13WIP44 kus

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

52 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor

53 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor

Strana 7 z 27



Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ

54 M 55144004 baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním odpadu kus

55 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor

56 K 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů soubor

57 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků soubor

D 783A Přípravné práce pro opravy

61 K 966006231RP1 Odstranění zrcadla a zrcadlové části včetně sloupku nebo konzoly kus

D 03 1 P.P. WC muži - 8,72 m2

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

85 K 741852941 Zjištění závady u svítidel žárovkových kus

86 K 741850911 Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích se 2 místnostmi kus

87 K 741854913 Zjištění izolačního stavu v bytových a občanských budovách za každý vývod okruhu kus

88 K 741390931 Výměna žárovek u svítidel stropních nástěnných pevných, závěsných kus

89 M 34711210 žárovka čirá E27/42W 2ks kus

90 M 34711200RP1 žárovka čirá E27/60W kus

2446 M 347r001 žárovka LED E14/5.5W kus

2447 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

91 K 741310921 Výměna vypínačů vestavných 2A kolébkových, tlačítkových nebo páčkových kus

92 K 741315813
Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE

kus

93 K 741374861 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí zavěšeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti kus

94 r k 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus

95 M 34851330 svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí, nástěnné 1x200W kus

96 K 751111821 Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého stropního závěsného rozpětí lopatek do 1000 mm kus

97 K 751111051 Mtž vent ax ntl podhledového D do 100 mm kus

98 M 42914125 ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpožděný doběh průtok 95m3/h D 100mm 13WIP44 kus

D 734 Ústřední vytápění - armatury

103 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2516 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

O OST Dokončující práce - úklid

104 K 966006231RP1 Odstranění zrcadla a zrcadlové části včetně sloupku nebo konzoly kus

106 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

115 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor

116 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpusti soubor

117 M 55144004 baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním odpadu kus

118 K 725291511 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor

119 K 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů soubor

120 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků soubor

121 K 725114921 Odmontování a zpětná montáž sedátka kus

Strana 8 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

122 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus

123 K 725114925 Výměna sedátkového šroubu kus

124 K 725210984 Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2 kus

125 K 725210985 Opravy umyvadel zpětná montáž rohového ventilu G 1/2 s růžicí kus

126 M 55141002 ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem kus

127 M 55190005 flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm m

128 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor

129 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor

130 M 55144004 baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním odpadu kus

131 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor

132 K 725291521 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů soubor

133 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků soubor

134 K 725114921 Odmontování a zpětná montáž sedátka kus

135 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus

136 K 725114925 Výměna sedátkového šroubu kus

d 61 Chodba před WC 1 P.P. ( 10,93 m2)

D 96 Bourání konstrukcí, demontážní práce

137 K 966006231RP1 Odstranění zrcadla a zrcadlové části včetně sloupku nebo konzoly kus

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

175 K 741852941 Zjištění závady u svítidel žárovkových kus

176 K 74131RP Vypínač vestavěný, kolíbkový, bílý kus

177 K 741315813
Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE

kus

178 K 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná kus

179 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus

180 K 741850911 Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích se 2 místnostmi kus

181 K 741854913 Zjištění izolačního stavu v bytových a občanských budovách za každý vývod okruhu kus

182 K 741390931 Výměna žárovek u svítidel stropních nástěnných pevných, závěsných kus

183 M 34711200RP1 žárovka čirá E27/60W kus

2446 M 347r001 žárovka LED E14/5.5W kus

184 K 741310921 Výměna vypínačů vestavných 2A kolébkových, tlačítkových nebo páčkových kus

D 734____________ Ústřední vytápění - armatury

199 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2517 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

216 K 781491012 Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2

217 M 63465132 zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm m2

d 04 Schodiště točité z 1 P.P. do 1 N.P. (10,2 m2)

D

270 K

749

74131RP

Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

Vypínač vestavěný, kolíbkový, bílý kus

Strana 9 z 27



Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ

274 M 34711200RP1 žárovka čirá E27/60W | kus

2449 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

275 K 741310921 Výměna vypínačů vestavných 2A kolébkových, tlačítkových nebo páčkových kus

d 05 Hlavní hala - 267 m2

d 776 Podlahy povlakové

291 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m

d 741 Elektroinstalace - silnoproud

318 K 741370912 Výměna objímek žárovkových keramických E 27 kus

319 M 34513104 objímka žárovky E27 vestavná keramická 1332-667 kus

320 M 34711200 žárovka čirá E27/60W-set 30ks kus

245C M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

323 M 34561660 svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2 kus

324 K 741372931 Smontování svítidel kovových, dřevěných a skleněných - lupenových do 3 žárovek kus

325 K 741370001 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla kus

326 K 741378003 Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením závěsného háku v betonu kus

327 K 741375021 Montáž modulový osvětlovací systém - světelný zdroj zářivkový délky do 1100 mm kus

328

329

M 34823739 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzaci, barva bitá, 2x18W, délka 1000mm kus

M 34751303 zářivka jednopaticová dvojitá bitá G23 9W kus

330 M 34764022 startér - zapalovač 4-22W kus

2451 K 741375001
Montáž modulového osvětlovacího systému se zapojením vodičů nosné soustavy ze spojovacích a
upevňovacích prvků stropní přisazené

m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/741375001

VV 120*1,75

2452 M 34774113r001 svítidlo vestavné LED - RAL 9003, 1750x110x50 mm (dxšxv), 60W/3000°K/6400lm kus

2453 M 347r003 PROFILOVÁ LIŠTA CMS3518P2000FS m

,334 M 37451231 zásuvka telefonní bílá kus

735____________ Ústřední vytápění - otopná tělesa

352 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2516 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

d 06 Vchod do haly od parkoviště (24,82 m2)

d 767 Konstrukce zámečnické

367 K 767590120 Montáž podlahového roštu šroubovaného l<9

VV
VV
VV
VV

"vchod do haly od parkoviště - původní návrh" -0,81
"vchod do haly od parkoviště - nový návrh" 1,17
"vchod do haly z letištní plochy - nový návrh" 1,17
Součet

368 M 69752161 rám pro zapuštěni profil L-30/30 20/30 -mosaz m

VV "vstup do haly od parkoviště - původní rohož" -(0,9+0,45)*2*2
VV "vstup do haly od parkoviště - nová rohož" (3,45+0,45)*2
VV "vstup do haly z letištní plochy - nová rohož" (3,45+0,45)*2
VV Součet

369 K ,767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón m2

Strana 10 z 27



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "vstup do haly od parkoviště - výměna čistících zón vmramor, podlaze 2 ks” -0,9*0,45*2
VV "vstup do haly od parkoviště - nový návrh" 3,45*0,45
VV "vstup do haly z letištní plochy - nový návrh" 3,45*0,45
VV Součet

370 M 69752004 rohož vstupní provedeni hliník standard 17 mm m2

371 M 69752182 schodová hrana a lišta m

372 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

395 K 741375021 Montáž modulový osvětlovací systém - světelný zdroj zářivkový délky do 1100 mm kus

396 M 34823739 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzaci, barva bila, 2x18W, délka 1000mm kus

397 M 34751303 zářivka jednopaticová dvojitá bílá G23 9W kus

398 M 34764022 startér - zapalovač 4-22W kus

400 K 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná kus

402 M \37451231 zásuvka telefonní bílá kus

D 735____________ Ústřední vytápění - otopná tělesa

419 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2519 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

470 M 34823739 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzaci, barva bilá, 2x18W, délka 1000mm kus

2454 M 34814453 svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadnik, 2x36W kus

471 M 34751303 zářivka jednopaticová dvojitá bílá G23 9W kus

2455 M 34751014 zářivka lineární 36W G13 denní bilá kus

472 M 34764022 startér - zapalovač 4-22W kus

473 K 741316823 Demontáž zásuvek domovních normál do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE kus

474 K 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná kus

476 M 37451231 zásuvka telefonní bílá kus

D 735_____________Ústřední vytápění - otopná tělesa _______________

492 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

252C M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

d 08 PASOVÁ KONTROLA (60,0 m2)

D 763 Konstrukce suché výstavby - SDK____________________________________________________________ ______

563 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2

564 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2

565 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m *

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

578 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2521 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

Strana 11 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ

605 M 34823739 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzaci, barva bila, 2x18W, délka 1000mm kus

2456 M 34814453 svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadnik, 2x36W kus

606 M 34751303 zářivka jednopaticová dvojitá bitá G23 9W kus

2457 M 34751014 zářivka lineární 36W G13 denní bílá kus

607 M 34764022 startér - zapalovač 4-22W kus

611 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus

612 M 37451231 zásuvka telefonní bílá kus

D 09 POZEMNÍ STEWARD (18,48 m2)

D 96 Bourání konstrukcí, demontážní práce

648 K 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2

vv "dělící příčka k šatně zaměstnanců" -5,6*3,2

653 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t

654 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t

VV " do 50 m" -0,304*4

655 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t

656 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

VV -0,304*14

D D2 Konstrukce suché výstavby - SDK - příčka

658 K 763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací El 30 Rw do 45 dB m2

VV "příčka mezi poz. stew. a šatnou zam." -5,6*3,2

659 K 763135002.RGS
Montáž SDK podhledu z desek perforovaných Rigiton celoplošně s hranami speciálně tmelenými na
dvouvrstvé kci z CD+UD

m2

660 K 763135601 Montáž desek pro bezesparý SDK podhled se speciálním tmelením m2

661 M 59030021 deska SDK A tl 12,5mm m2

VV -18,48*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

662 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

663 K 741120201 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V)) m

664 M 34140840 vodič izolovaný s Cu jádrem 1,50mm2 m

665 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m

666 M 34121010 kabel sdělovací s Cu jádrem 3x5x0,5mm m

671 M 34711210 žárovka čirá E27/42W 2ks kus

2456 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

675 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů kus

676 M 37451231 zásuvka telefonní bílá kus

680 M 34851330 svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí, nástěnné 1x200W kus

245í K 741r001 Oprava a lakování stávajících svítidel kus

D D4 Konstrukce suché výstavby - SDK - podhled

685 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2

686 K
I

949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2

Strana 12 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

687 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m t

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

721 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2522 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

D 10 OPERAČNÍ DŮSTOJNÍK (22,8 m2)

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

777 K 741375021 Montáž modulový osvětlovací systém - světelný zdroj zářivkový délky do 1100 mm kus

2547 M Pol3 přístroj přepínače sériového 10A ks

2546 M Pol5 PETIRAMECEK VODOROVNÝ 3901A-B50 B ks

2545 M Pol6 ZASUVKA 5518A-A2349 B - ABB Tango ks

255C M Pol9 Krabice lištová nástěnná classic dvouzásuvka ks

2551 K Pol15 zásuvka ks

2555 M Po/7 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová ks

255c K Pol16 LED PANEL VAL 600 36W/6500K ks

2554 M Po/4 LED PANEL VAL 600 36W/6500K ks

2556 K Pol17 přepínač sériový 10A velkoplošný ks

2556 M Po/2 přepínač sériový 10A velkoplošný ks

2557 K Pol18 KRABICE NASTEN. 190X140X70 IP56 GW44207 + zakončení datových kabelů ks

2556 M Po/8 KRABICE NASTEN. 190X140X70 IP56 GW44207 ks

2555 K Pol19 Vykroužení kapsy pro krabici do průměru 80mm - v cihle ks

256C K Pol20 Osazení krabice do zděné konstrukce včetně sádrování ks

2567 M Po/7 Elektroinstalační krabice KOPOS KU 68-1901 KA univerzální ks

2565 K Pol21 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm ks

2562 K Pol22 zhotovení otvoru do zděné příčky ks

2564 K Pol23 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem m

2566 M Po/77 parapetní žlab 110x70 KOPOS m

2566 K Pol24 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m

2567 M Po/72 Lišta na kabely KOPOS LHD 40x20 HD bílá m

2566 K Pol26 Montáž zásuvky účastníka ks

2566 /W Po/70 zásuvka tv+r bilá ks

257C K Pol27 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů ks

2577 M Po/74 jistič 1pólový-charakteristika B 16A ks

778 K 741120201 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V)) m

779 /W 34140840 vodič izolovaný s Cu jádrem 1,50mm2 m

2544 K 741122211
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a
průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m

Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/741122211

2546 M 34111036 kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 4507750V (CYKY) 3x2,5mm2 m

w 70*1,15 "Přepočtené koeficientem množství

2546 K 741132103
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4
mm2

kus

Strana 13 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC httDs://Dodminkv. urs.cz/item/CS URS 2022 01/741132103

780 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m

781 M 34121010 kabel sdělovací s Cu jádrem 3x5x0,5mm m

782 K 741370003 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje kus

783 M 34818210 svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W kus

784 M 34711210 žárovka čirá E27/42W 2ks kus

785 K 741371004 Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus

786 M 34814453 svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadník, 2x36W kus

787 M 34751303 zářivka jednopaticová dvojitá bílá G23 9W kus

788 M 34764022 startér - zapalovač 4-22W kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

819 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

252c M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

D 11 CHODBA I (hala x premier. salon.) (19,55 m2)

D D6 Konstrukce truhlářské - stropní poklopy

864 K 766231814RP Demontáž stropních poklopů ve stropu kus

865 K 766231113 RP2 Montáž stropních poklopů kus

866 M 59030713 dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm kus

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

874 M 34818210 svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W kus

246C K 741r001 Oprava a lakování stávajících svítidel kus

875 M 34711210 žárovka čirá E27/42W 2ks kus

2461 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus |

D 12J. ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ (21,46 m2)

D 741 Elektroinstalace - silnoproud __________ _____________________________________ ______

911 M 34818210 svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W kus

2462 K 741r001 Oprava a lakování stávajících svítidel kus

912 M 34711210 žárovka čirá E27/42W 2ks kus

2463 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

918 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus

919 M 37451121 zásuvka tv+r bila kus

D D5 Konstrukce truhlářské - opravy __ _

926 M 61162014 dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970/21 OOmm kus

927 K 766664957 Výměna zámku interiérových dveří kus

928 M 54924003 zámek zadiabaci 190/140/20 P WC6 kus

931 K 766660731RP2 Montáž dveřní bezpečnostní vložky FAB kus

932 M 54924003RP1 Vložka FAB s třemi klíči kus

933 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m t

Strana 14 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 735 ___ Ústřední vytápění - otopná tělesa

951 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

252A M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

d 13- Chodba II CHODBA II (k šatně zaměstnanců) (16,74 m2)

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1003 M 34818210 svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W kus

2461 K 741r001 Oprava a lakování stávajících svítidel kus

1004 M 34711210 žárovka čirá B27/42W 2ks kus

2465 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

D D5 Konstrukce truhlářské - opravy

1011 K 766231814RP Demontáž stropních poklopů ve stropu kus

1012 K 766231113 RP2 Montáž stropních poklopů kus

1015 M 59030713 dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm kus

14-novinář. sa NOVINÁŘSKY SALONEK

96

(76,31 m2)

Bourání konstrukcí, demontážní práce

K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou m2

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/776201814

1035 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t

1036 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t

" do 50 m" 0,229*4

1037 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t

1036 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

VV

103S K 997013631

"do 15 km"0,229*14

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

D 741 Elektroinstalace - silnoproud _____________________________________________________________ ______

1046 K 741375021 Montáž modulový osvětlovací systém - světelný zdroj zářivkový délky do 1100 mm kus

1046 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřni rozvody do 15 žil m

105C M 34121010 kabel sdělovaci s Cu jádrem 3x5x0,5mm m

1052 M 34818210 svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W kus

1055 M 34711210 žárovka čirá E27/42W 2ks kus

2467 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

1056 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus

1055 M 37451231 zásuvka telefonní bílá kus

106C K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus

1061 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

1077 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

Strana 15 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2525 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

D 15-M kuchyni KUCHYŇKA (23,8 M2)

D 766 Konstrukce truhlářské - posuvné stěny plast

111C K 766231814RP Demontáž stropních poklopů ve stropu kus

1111 K 766231113 RP2 Montáž stropních poklopů kus

1112 M 59030713 dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm kus

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

112C M 34814453 svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadnik, 2x36W kus

2466 M 34814453r001 svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadnik, 4x36W kus

1121 M 34751304 zářivka jednopaticová dvojitá bílá G23 11W kus

2469 M 34751014 zářivka lineární 36W G13 denní bílá kus

1122 M 34764022 startér - zapalovač 4-22W kus

112; K 741120201 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V)) m

1124 M 34140840 vodič izolovaný s Cu jádrem 1,50mm2 m

112£ K 742360121 Montáž zásuvky účastníka kus

113C M 37451231 zásuvka telefonní bílá kus

1131 K 742360125 Montáž zásuvky ethernet kus

1132 M 37451241 zásuvka data 1xRJ45 bílá kus

D 781 Dokončovací práce - keramické obklady a dlažby

1137 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2

1136 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t

1135 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t

vv "do 100 m"-0,307*5

114C K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t

1141 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

vv "do 20 km"-0,307*19

1142 K 997013607 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 t

114C K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

1144 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

114Í K 781151011 Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm plochy do 0,1 m2 kus

1146 K 781473925 Oprava obkladu z obkladaček keramických do 45 ks/m2 lepených kus

114? M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2

1146 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2

2476 K 783106809RP1 Odstranění znečištění keramických obkladů chemicky s oplachem a vysušením m2

2471 K 783106809RP2 Odstranění znečištění keramických dlažeb chemicky s oplachem a vysušením m2

1146 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m t

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

116Ó, M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

Strana 16 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2528 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

d 16- N chodba CHODBA VIP - BOČNÍ VCHOD Z PARKOVIŠTĚ (25,48 m2)

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1196 K 741120201 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V)) m

1197 M 34140840 vodič izolovaný s Cujádrem 1,50mm2 m

1199 M 34818210 svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W kus

2472 K 741r001 Oprava a lakování stávajících svítidel kus

120C M 34711210 žárovka čirá E27/42W 2ks kus

2472 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

1228 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2521 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

d 17-0 CHODBA VIP-VESTUBUL (47,52 m2)

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1268 M 34711200RP1 žárovka čirá E27/60W kus

2474 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

2478 M 34513104 objímka žárovky E27 vestavná keramická 1332-667 kus

1269 M 34561660 svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2 kus

1278 M 37451231 zásuvka telefonní bílá kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

1292 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2526 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

d 18 P CHODBA VIP K LETIŠTNÍ PLOŠE (27,22 M2)

D 741 Elektroinstalace - silnoproud_____________________________________________________________________ ______

134Ó M 34711200RP1 žárovka čirá E27/60W kus

247Ú M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

1341, K 741120902 Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 2,5 mm2 m

1342\ M 34109517 kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x2,5mm2 m

1343, M 34561660 svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2 kus

134í K 741378003 Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením závěsného háku v betonu kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

V364! M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2529 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

d 19 Q (53,9 m2)

D 96

SALONEK PREZIDENT

Bourání konstrukcí, demontážní práce

Strana 17 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ

139E K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2

1396 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

1397 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2

1396 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2

1396 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t

140C K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t

vv " do 50 m" -0,164*4

1401 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t

1402 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

VV "do 15 km” -0,164*14

140C K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1406 K 741371863 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí zavěšeného do 0,36 m2 bez zachováním funkčnosti kus

1402 K 741371891 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí - nosný systém bez zachováním funkčnosti m

141C K 741852941 Zjištění závady u svítidel žárovkových kus

141t M 34711200RP1 žárovka čirá E27/60W kus

2477 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

w 20+26

1417 K 741120902 Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 2,5 mm2 m

1416 M 34109517 kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x2,5mm2 m

1415 M 34561660 svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2 kus

142C K 741372931 Smontování svítidel kovových, dřevěných a skleněných - lupenových do 3 žárovek kus

1421 K 741370001 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla kus

1424 K 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná kus

1426 M 37451231 zásuvka telefonni bílá kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

1442 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

253C M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

d 20 R CHODBA PREZIDENT. SALONEK/WC (12,15 m2)

D__766____________ Konstrukce truhlářské - posuvné stěny plast
-T íoi-í _______a ' ~ ______r_i____i-i_________-A________1476 K 766231814RP Demontáž stropních poklopů ve stropu kus

1477 K 766231113 RP2 Montáž stropních poklopů kus

1478 M 59030713 dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm kus

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1491 M 34711200RP1 žárovka čirá E27/60W kus

2478 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

247S K 741r001 Oprava a lakování stávajících svítidel kus

1495 K 741120902 Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 2,5 mm2 m

149Z M 34109517 kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x2,5mm2 m

Strana 18 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

<o M 34561660 svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2 kus

D 21 S UMÝVÁRNA - WC PREZIDENT (2,52 M2)

D 96 Bourání konstrukcí, demontážní práce

152; K 966006231RP1 Odstranění zrcadla a zrcadlové části včetně sloupku nebo konzoly kus

1526 K 725990811 RP 1 Demontáž vybavení umýváren a koupelen kus

D 725 Zdravotechnika - zafizovací předměty

1536 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor

1534 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpusti soubor

1535 M 55144004 baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním odpadu kus

1536 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor

1537 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků soubor

1536 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus

1535 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus

154C M 55166634 sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40 kus

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1541 K 741371863 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí zavěšeného do 0,36 m2 bez zachováním funkčnosti kus

1542 K 741390931 Výměna žárovek u svítidel stropních nástěnných pevných, závěsných kus

1543 M 34711210 žárovka čirá E27/42W 2ks kus

2480 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

1544 K 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus

1545 M 34851330 svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí, nástěnné 1x200W kus

D 781 Dokončovací práce - keramické obklady a dlažby

1556 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2

D 21a WC PREZIDENT (1,49 M2)

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

1576 K 725114921 Odmontování a zpětná montáž sedátka kus

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1576 K 741371863 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí zavěšeného do 0,36 m2 bez zachováním funkčnosti kus

1581 M 34711210 žárovka čirá E27/42W 2ks kus

2481 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

1582 K 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem kus

158Í M 34851330 svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí, nástěnné 1x200W kus

d 22 T CHODBA VIP PŘED WC MUŽI, ŽENY (11,52 M2)

D 741 Elektroinstalace - silnoproud ______ ___________________________ _______

1616 M 34711200RP1 žárovka čirá E27/60W kus

2482 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

Strana 19 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

747 Elektromontáže - oprava a kompletace rozvaděče

1628 K 741854915 Přezkoušeni stoupacích hlavních vedení s prozvoněním a označením v jedné rozvodné skříni kus

1628 K 741854915 Přezkoušení stoupacích hlavních vedení s prozvoněním a označením v jedné rozvodné skříni kus

1638 K 741120303 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V) m

w
w

"rozvody v rozvaděči"1,5*78
Součet

787 Dokončovací práce - zasklívání

d 23U

D 96

UMÝVÁRNA VIP - WC MUŽI (8,03 m2)

1637 M 34111196 kabel silový jednožilový s Cu jádrem 1x35mm2 (1-YY) m

2483 M 341r001 kabel silovýjednožilový s Cu jádrem 1x16mm2 (1-YY) m

1642 K 741320001 Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů kus

1643 M 34523680 hlavice pojistková 2320-12 základní provedení kus

1644 M 34523436 vložka pojistková E27 normální 2410 20A kus

1643 M 34523170 spodek pojistkový E27 vestavný 2112-33 s porcelánovým kroužkem kus

1648 K 741323825 Demontáž jističů čtyřpólových nn do 160 A ze skříně kus

1647 K 741320435 Montáž jističů čtyřpólových nn do 160 A ve skříni kus

1646 M 35822785 jistič do 630A 3-pól. s vypinaci schopnosti 36kA spínači blok pevného provedeni bez nadproudových spoušti kus

1648 K 741311002RP2 Montáž spínače ovládání, otočného se zapojením vodičů kus

165C M 34535576 spínač řazeni 5 10A ostatní barvy kus

2488 K 741330002 Montáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový do 63 A kus

2486 M 35821102 stykač vzduchový 3pólový C9.00 48V DC D kus

2487 M 35r001 Retrofit - krytjisticich prvků včetně montáže kus

2488 M 35r002 Nový kryci plech včetně vyřezáni otvorů na jistící a ovládači prvky - pozink kus

2485 M 35r003

HŘEBEN. PŘIPOJNICE 3FAZ. 1METR KDN363B
Hřebenová připojnice 3P, 10mm2/1m k propojeni 19ks 3pól.
Přístrojů

kus

1651 K 966006231RP2 Demontáž zrcadla nebo zrcadlové části, včetně uložení kus

1652 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2

1656 M 63465132 zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm m2

1672 K
725990811 RP
1.1

Demontáž vybavení ůmýváren a koupelen kus

D 787 Dokončovací práce - zasklívání

1674 K 966006231RP1 Odstranění zrcadla a zrcadlové části včetně sloupku nebo konzoly kus

1678 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

168C K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor

1681 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor

1682 M 55144004 baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním odpadu kus

1682L K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor

Strana 20 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1684 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků soubor

168£ K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus

1686 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus

1687 M 55166634 sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40 kus

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1686 K 741374861 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí zavěšeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti kus

169C K 741371841 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti kus

1697 M 34711210 žárovka čirá E27/42W 2ks kus

2484 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

1698 K 741120902 Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 2,5 mm2 m

1695 M 34109517 kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x2,5mm2 m

170C M 34561660 svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2 kus

1701 K 741370001 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

171S M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2531 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

D 24 V WC VIP MUŽI - pisoáry a kabiny (8,06 m2)

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

175Í K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus

1756 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus

1757 M 55161810 uzávěrka pisoárová zápachová DN 40 kus

175S M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

176C K 741374861 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí zavěšeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti kus

1776 M 34711210 žárovka čirá E27/42W 2ks kus

2496 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

1771 K 741120902 Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 2,5 mm2 m

1772 M 34109517 kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x2,5mm2 m

1775 M 34561660 svornice řadová šroubovaci s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2 kus

1774 K 741370001 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

1798 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2532 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

D 25W UMÝVÁRNA + WC VIP ŽENY (9,59 M2)

D 96 Bourání konstrukcí, demontážní práce

1826 K
725990811 RP
1.1

Demontáž vybavení ůmýváren a koupelen kus

Strana 21 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 787 Dokončovací práce - zasklívání

182E K 966006231RP1 Odstraněni zrcadla a zrcadlové části včetně sloupku nebo konzoly kus

182£ K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

1836 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubo

1836 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubo

1837 M 55144004 baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním odpadu kus

1836 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubo

1836 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků soubo

184C K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus

1841 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus

1842 M 55166634 sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 40 kus

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1844 K 741374861 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí zavěšeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti kus

1846 K 741371841 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti kus

1852 M 34711210 žárovka čirá E27/42W 2ks kus

2491 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

1856 K 741120902 Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 2,5 mm2 m

1854 M 34109517 kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x2,5mm2 m

1855 M 34561660 svornice řadová šroubovací s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2 kus

1856 K 741370001 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla kus

1857 K 741370031 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj bez skla kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

7877 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2532 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

d 26 Z SALONEK PREMIER VELKÝ (114,7 M2)

741

vv
vv
vv

7926 M 34109517

Elektroinstalace - silnoproud

i K 741120902 Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 2,5 mm2 m

"dl. 0,3 m + 0,5 m - původní výměra" -0,8*3*133
"nová výměra" 340
Součet

kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x2,5mm2

1932 K 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná kus

7935 M 37451231 zásuvka telefonní bílá kus

1936 M 37451121 zásuvka tv+rbilá kus

249i K 741375021 Montáž modulový osvětlovací systém - světelný zdroj zářivkový délky do 1100 mm kus

2493^ M 37r003 svítidlo zářivkové 7x36147 kus

2494 M 34751014 zářivka lineární 36W G13 denní bílá kus

Strana 22 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ

249í K 741370912 Výměna objímek žárovkových keramických E 27 kus

O)a M 34513104 objímka žárovky E27 vestavná keramická 1332-667 kus

2497 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

1951 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2534 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

1956 l/l 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2535 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

d 27 Za SALONEK PREMIER MALÝ ( 31,28 m2)

D 787__ Dokončovací práce - zasklívání____________________________ ___ _________________________________

1992 K 781491021
- - _____ - _____ —- - - -

Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2

1993 M 63465122 zrcadlo nemontovaně čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm m2

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

200C K 741120902 Zatažení vodičů do starých trubek ke stávajícím vodičům průřezu vodiče do 2,5 mm2 m

VV "dl. 0,3 m + 0,5 m" -0,8*3*35
vv "nová výměra" 94
vv Součet

2001 M 34109517 kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x2,5mm2 m

vv 10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství

249? K 741375021 Montáž modulový osvětlovací systém - světelný zdroj zářivkový délky do 1100 mm kus

249S M 37r003 svítidlo zářivkové 1x36W kus

250C M 34751014 zářivka lineární 36W G13 denní bilá kus

2501 K 741370912 Výměna objímek žárovkových keramických E 27 kus

2502 M 34513104 objímka žárovky E27 vestavná keramická 1332-667 kus

2502 M 347r002 žárovka LED E27/8.5W kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

2024 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2536 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

2025 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2537 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

d 28 Zb MÍSTNOST PRO TECHNIKY LETIŠTNÍ PLOCHY (8 M2)

d 741 Elektroinstalace - silnoproud_____________________________________________________________________ ______

2072, M 34823739 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzaci, barva bilá, 2x18W, délka 1000mm kus

2504 M 34814453 svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadník, 2x36W kus

2072 M 34751303 zářivka jednopaticová dvojitá bilá G23 9W kus

250Í M 34751014 zářivka lineární 36W G13 denní bitá kus

2074 M 34764022 startér - zapalovač 4-22W kus

2071 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bilá kus

w
vv

"původní chybná výměra" -0,033
"nová výměra" 3

Strana 23 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv Součet

207E K 742420121 Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus

207S M 37451231 zásuvka telefonní bila kus

D 29 Zc CHODBA DO SKLADU Z LET. PL. (11,78 m2)

D 96 Bourání konstrukcí, demontážní práce

212C K 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m

2121 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t

2122 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t

vv " do 50 m" 0,097*4
VV Součet

2122 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t

2124 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

VV 0,047*14
vv Součet

212Í K 997013607 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 t

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

2134 M 34823739 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzaci, barva bílá, 2x18W, délka 1000mm kus

2506 M 34814453 svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadnik, 2x36W kus

2135 M 34751303 zářivka jednopaticová dvojitá bitá G23 9W kus

2507 M 34751014 zářivka lineární 36W G13 denní bílá kus

2136 M 34764022 startér - zapalovač 4-22W kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

2151 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2536 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

2156 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

253S M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

D 771 Podlahy z dlaždic keramických

2157 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

215£ K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m

2159 M 59761416 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm kus

VV 1,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
vv Součet

216C K 771591115 Podlahy spárování silikonem m

vv "spára podlaha soklík" 16,2
vv "vrchní spára soklíku"16,2
vv Součet

2161 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2

D 30 Zd DOPRAVNÍ PÁS ZAVAZADEL (31,96 M2)

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

2795 M 34823739 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzaci, barva bílá, 2x18W, délka 1000mm kus

Strana 24 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2195 M 34751014 zářivka lineární 36W G13 denní bílá kus

220C M 34764022 startér - zapalovač 4-22W kus

d 31 Ze STROJOVNA PÁSU ZAVAZADEL (15,93 M2)

d 96 Bourání konstrukcí, demontážní práce ____ _____________________________________

2226 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2

2227 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m

2226 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t

2226 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t

vv " do 50 m" -0,053*4

223C K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t

2231 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t

VV -0,053*14

2232 K 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 t

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

2236 K 741371823 Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním funkčnosti kus

2506 K 741371841 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti kus

224£ K 741375021 Montáž modulový osvětlovací systém - světelný zdroj zářivkový délky do 1100 mm kus

2246 M 34823739 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzaci, barva bílá, 2x18W, délka 1000mm kus

2241 M 34751303 zářivka jednopaticová dvojitá bílá G23 9W kus

2246 M 34764022 startér - zapalovač 4-22W kus

2505 K 741370002r001
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních
přisazených 1 zdroi se sklem IP42 109

kus

251C M 34818210 svítidlo bytové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W kus

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

2265 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

254C M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

2266 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2541 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

D 776 Podlahy povlakové

2292 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2

2292 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2

229^ K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2

2296 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2

2296 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2

229' K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2

2296 M 28411014
PVC heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třida zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R12,

hořlavost Bfl S1
m2

vv -15,93*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

229^ K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m

Strana 25 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

230C M 28411010 lišta soklová PVC 20x1OOmm m

VV -17,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

2301 K 776991141 Pastování a leštění podlahovin ručně m2

2302 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m t

2302 K 998776192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m t

d 32 Zf CHODBA-SLUŽEBNÍ VCHOD (77,62 m2)

D 96 Bourání konstrukcí, demontážní práce

2307 K 766691912 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2 kus

2306 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus

230£ K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus

2311 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 m2

2312 K 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus

D 38 Různé kompletm konstrukce __ _________________________________________________________ _______

2321 K 340231025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm m2

2322 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus

d 741 Elektroinstalace - silnoproud ____________ ___________________________________________________

2333 M 34823739 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzaci, barva bílá, 2x18W, délka 1000mm kus

2511 M 34814453 svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadnik, 2x36W kus

2334 M 34751303 zářivka jednopaticová dvojitá bílá G23 9W kus

2512 M 34751014 zářivka lineární 36W G13 denní bílá kus

2335 M 34764022 startér - zapalovač 4-22W kus

D 747 Elektromontáže - oprava a kompletace rozvaděče

2350 M 34111196 kabel silový jednožilový s Cu jádrem 1x35mm2 (1-YY) m

251c M 341r001 kabel silový jednožilový s Cu jádrem 1x16mm2 (1-YY) m

2351 K 741320135 Montáž jistič dvoupólový nn do 25 A ve skříni kus

VV "původní počet" -87
VV "nový počet" 71
VV Součet

2354[ M 35822109 jistič 1pólový-charakterístika B 10A kus

VV "původní počet" -28
VV "nový počet" 49
VV Součet

2355 M 35822111 jistič 1pólový-charakterístika B 16A kus

VV "původní počet"-15
VV "nový počet" 5
VV Součet

2514 M 35r003

HŘEBEN. PŘIPOJNICE 3FAZ. 1 METR KDN363B
Hřebenová připojnice 3P, 10mm2/1m k propojeni 19ks 3pól.
Přístrojů

kus

2515 M 35r004 jistič PL6-B25/3 kus

D

237^ M

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

55128122 \hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

Strana 26 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ

2542 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

2377 M 55128122 hlava termostatická kapalinová s odděleným čidlem 5m kus

2542 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus

d D5 Konstrukce truhlářské - opravy

2379 K 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus

238C M 61140077 parapet plastový vnitřní - š 150mm, barva bílá m

2381 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus

2382 M 61161002 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1970/21OOmm kus

0
0

a M 54924016 zámek zadlabaci 777 kus

2384 M 54914622 kováni dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl kus

238E K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm kus

2386 M 61187156 práh dveřní dřevěný dubový ti 20mm dl 820mm š 100mm kus

2387 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t

Strana 27 z 27


